ESTADO DE SANTA CATARINA
CIDADE DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

EDITAL PROCESSO SELETIVO HMRC 003/2013

1ª CONVOCAÇÃO

Sabrina dos Santos Soares, Gestora do Fundo Municipal de Saúde, de Balneário Camboriú,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve:  Convocar  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  que  se  dirijam ao  Hospital

Municipal Ruth Cardoso sito a Rua Angelina S/N, Bairro dos Municípios, Balneário Camboriú

– SC, nos dias 09 e 10 de setembro de 2013 no período das 09h00min às 12h00min e das

13h30min  às  17h00,  munidos  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  3  do  Edital

003/2013,  para tratarem de assuntos referente às contratações temporárias para o ano de

2013.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem

todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.

- Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome

1 Mara Petrovich

2 Marlos Paes Valverde

3 Suelen Pereira Cândido

4 Lidia Magrid Jacinto

5 Ivone Szernek

6 Carla Albertina de Oliveira

7 Ana Paula Salles de Quadros

8 Danusa Vassoler

9 Marli Pereira Barros

10 Terezinha Ribeiro da Silva dos Santos

____________________________________________________________________________________
___________RLD

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO
Rua Angelina, S/N, Bairro dos Municípios Fone: +55 47 3169 3700 | Fax: +55 47 3169 2214

administração@hmrc.org.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
CIDADE DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

11 Francieli Zarske

____________________________________________________________________________________
___________RLD

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO
Rua Angelina, S/N, Bairro dos Municípios Fone: +55 47 3169 3700 | Fax: +55 47 3169 2214

administração@hmrc.org.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
CIDADE DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Classificação Nome

1 Jaqueline Eunice Ferreira Silva

2 Vanessa da Silva Bueno

3 Telma Maroz

4 Fernanda de Cássia Antunes de Oliveira

5 Leonize Machado

6 Elaine Cristina de Oliveira

7 Tairine Edilamar Rosa

8 Cátia Karey Walichek

9 Daniela Theiss

10 Tatiane de Morais Gonçalves

11 Edicléia Aparecida Pereira Gonçalves

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Classificação Nome

1 Luiz Carlos Gomes

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – MAQUEIRO

Classificação Nome

1 José Luis Lemos

2 Ederson Guirunas

____________________________________________________________________________________
___________RLD

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO
Rua Angelina, S/N, Bairro dos Municípios Fone: +55 47 3169 3700 | Fax: +55 47 3169 2214

administração@hmrc.org.br